



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Matz ApS

Nørrebrogade 185, 2200 København N

CVR-nr. 31 08 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Anja Matz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Matz ApS
Nørrebrogade 185
2200 København N

CVR-nr.: 31 08 50 71
Stiftet: 4. december 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Matz

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.475 t.kr. mod 1.623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.474.802	1.622.804
3 Personaleomkostninger	-1.486.062	-1.674.174
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.017	-34.173
Driftsresultat	-47.277	-85.543
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.346	-13.613
Resultat før skat	-53.623	-99.156
5 Skat af årets resultat	10.578	21.345
Årets resultat	-43.045	-77.811
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.045	-77.811
Disponeret i alt	-43.045	-77.811



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Indretning af lejede lokaler	21.974	57.991
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.974</u>	<u>57.991</u>
7	Deposita	81.996	81.996
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.996</u>	<u>81.996</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.970</u>	<u>139.987</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	124.302	213.911
	Varebeholdninger i alt	<u>124.302</u>	<u>213.911</u>
	Udskudte skatteaktiver	75.522	64.944
	Andre tilgodehavender	185.412	30.952
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.775</u>	<u>21.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.709</u>	<u>117.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>267.675</u>	<u>39.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>675.686</u>	<u>370.843</u>
	Aktiver i alt	<u>779.656</u>	<u>510.830</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-254.541	-211.496
Egenkapital i alt	-129.541	-86.496
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	34.451	34.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.764	43.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.363	2.363
Anden gæld	857.619	516.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.197	597.326
Gældsforpligtelser i alt	909.197	597.326
Passiver i alt	779.656	510.830
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-133.685	-8.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.811	-77.811
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-211.496	-86.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.045	-43.045
	125.000	-254.541	-129.541



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 1.063, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.341.742	1.537.775
Pensioner	113.986	113.489
Andre omkostninger til social sikring	30.334	22.910
	<u>1.486.062</u>	<u>1.674.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.346</u>	<u>13.613</u>
	<u>6.346</u>	<u>13.613</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.578</u>	<u>-21.345</u>
	<u>-10.578</u>	<u>-21.345</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	439.804	439.804
Kostpris 31. december 2020	439.804	439.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-381.813	-350.941
Årets afskrivninger	-36.017	-30.872
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-417.830	-381.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.974	57.991
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	81.996	81.996
Kostpris 31. december 2020	81.996	81.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	81.996	81.996
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået i en huslejekontrakt, med en restløbetid på 3 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 44 t.kr.		


